Mountainbike Trailcup 2021 - Silkeborg
Silkeborg Bikepark / 19.09.2021-19.09.2021

Detailauswertung

Pedersen, Annette Rahr Gesamt-Zeit; 11:34,7

Startnummer: 1069

Trailcup Sllkeborg Strecken-Platzierung: 176 (von 321)
Bestzeit der Strecke: 8:50,6

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 44(von 64)

E-bike Bestzeit in der Kategorie: 9:01,5
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt
Stage 1 1:04,5 46 0:11,8 197 0:12,6 1:04,5 46 0:11,8 197 0:12,6
Stage 2 0:58,4 40 0:14,2 174 0:15,5 2:02,9 45 0:25,2 190 0:27,6
Stage 3 1:11,9 47 0:15,4 198 0:16,2 3:14,8 47 0:40,4 190 0:43,8
Stage 4 0:54,3 47 0:14,7 175 0:14,7 4:09,1 46 0:54,0 184 0:57,6
Stage 5 1:45,7 50 0:26,0 199 0:28,8 5:54,8 46 1:19,5 186 1:26,4
Stage 6 1:28,8 45 0:15,3 189 0:16,7 7:23,6 47 1:34,8 190 1:43,1
Stage 7 0:57,8 43 0:18,0 167 0:18,0 8:21,4 44 1:52,8 181 1:59,8
Stage 8 1:13,3 44 0:18,8 167 0:20,6 9:34,7 44 2:11,6 180 2:20,4
Stage 9 1:02,2 43 0:14,6 156 0:15,8 10:36,9 44 2:26,2 175 2:36,2
Stage 10 0:57,8 45 0:08,3 185 0:08,8 11:34,7 44 2:33,2 176 2:44,1

Timing by SPORTident timing.sportident.com




